28.12.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

38

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовате11Ь/40Й орrа-ции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.12.2022 2 этапа
81СkРедитации специалиста по специальности• : Организация здравоохранения и
·общественное здоровье

Председательствовал: ..:.Н.::.·.:.У..:... =Б!.!урс::л;а;;;ко;:в;а~:-------------------
1'1•,о, \Оi!!!НЛНЯ)

Ответственный секретарь: ..;:В;.;.•..;..Н:.:..·--=О;.;.г.=.ей"'""'-=-=:-----------------
си,о. Ф.JJ.tИЛИМ)

';lлены подкомиссии:

И. В. Никишов
(И.О. Фам,,,,.,,.)

А. Н. Алтухова
(И.О. Фа....,,МА)

Т. С. Орлова
(И.О. Фа"""МА)

А. В. Роговченко
(И.О. Фа""""")

Состав а1<кредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ t.11инистерс111а адр1811ОU.w.р.он,,1<"11 Росао,юю" Фt~д11~н~ц"11 01 7 а.,11бр11 2015 r. ,.. 700.. ·о номеН1111атуре
рtО18ЛЬНОСТеА спец,qлис1СМ1, .... _... •- мад"ц-:мое м фdр.,..,111111..-,е,;мое обра.юu11ме·
.. perиc'l'PIIIPONH м"нМС181JСIIОМ IOCIIIЦl4И Pocaor.teaOIO Ф,~дерацм" 12 номбрм 2015 r" р■IИQlрац..он ..... и 1'.- 39696),
Прикu Миюrстерспа :,драlОО~"• и соц~ом,_о pasu1м■ Россммс:•о" ФI\Аерецми 01 16 anpe1111 2008 r. NII
176Н •о Нou8НIC/la'l'ype cneциani.ttoc1eii С118ЦМ8/1ИС108 СО ц~.АНММ WIIДIЩIIНCDIM " фаl)мац88Т14ЧIIGIСИМ
обра3088нием • щ~ере :,дра1ООХР8Н- Poco4ilc,caii Федерации· (,aperиctpltfЮUн МИН11Сrерстаом юстиции
Российашi Федерацим 6 маt1 2008 r" perиcтpa~нillil Н. 11634 ), с 113менени,~м... анесенными Пl)llllaOM
Минмстарства ,дpaeooxpaнettllll II СОЦ1t811ьноru рu~мтм■ Рос:см!ЮIОЙ Федерации от 30 марrа 2010 r. NR 199н
(аареrистрмроавн МмнИСТ8рС:f80м ~ос:тицм.. Росо,;оскоа Фе.Qерацмм 11 МВR 2010 r., ~1t1,1li Nl 17160),

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
еюсредитационной подкомиссии.

k·nрохожденню этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилооь 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О. Результат
1, Музаев Алексей Дмитриевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
ут&.ержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
t10ября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ntn Ф.И .О. Решение
1. Музаев Алексей Дмитриевич Сдано

Председатель

Заместители председателя

Отаетственнь1й секретарь

~ · о«-. Н. У. Бурлакова ~r -----'-''------,(И~.О.-,Ф:::-:асс.,.,...=),-------
·М~,и.,:Щ.еf И. В. Никишев

-------,(и""'.о.-. =-•--сс=1,-------

4..--r р: В. Н. Оrей
(IICW'°"")

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }